GABINETE DO VEREADOR CARLINHOS DA CEACA

REQUERIMENTO  Nº ______/2024

 Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que seja REITERADO

solicitação ao Excelentíssimo Prefeito do Município de Caruaru o Sr.

Rodrigo Pinheiro, com extensivo ao Secretário de Infraestrutura e Obras,

Sr. Andrews Melo, para que se estude a possibilidade de realizar obras de

pavimentação com asfalto nas vias públicas, Rua São Lucas, Bairro

Petrópolis.

JUSTIFICATIVA

 O pleito ora formulado foi objetivo do Requerimento N° 1183/2023

(em anexo), para qual solicito especial atenção.

Sala das Sessões, Caruaru 26 fevereiro de 2024.

-Autor-

		2024-02-26T08:18:59-0300
	Carlos Alberto da Silva